
 5 

 1
1 

 A
LT

O
 

 12 
 4 

 6
,5

 

 3
  3 

 3950,00 

Codigo Alto Acabado Peso
9036.901 100 plata mate 1,644kg.
9036.902 147 plata mate 2,129kg.
9036.903 164 plata mate 3,534kg.
9036.904 100 blanco mate 1,644kg.
9036.905 147 blanco mate 2,129kg.
9036.906 164 blanco mate 3,534kg.
9036.907 100 negro mate 1,644kg.
9036.908 147 negro mate 2,129kg.
9036.909 164 negro mate 3,534kg.

A A

B B

C C

D D

E E

F F

4

4

3

3

2

2

1

1

DIBUJ.

VERIF.

APROB.

FABR.

CALID.

NOMBRE FIRMA FECHA

Cód. Artículo:

ESCALA:1:2 HOJA 1 DE 1

A4

07/10/2021

www.verdustore.com

AG

AG

Unidades embalaje: 10 Und

DESCRIPCIÓN: 
ZESIO Zocalo pvc/aluminio con junta
antihumedad 9,95metros
 

 

AcabadoMaterial: PVC / Aluminio

Unidades envase:1 Und 
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